СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
главы Еметкинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики и
муниципальных служащих администрации Еметкинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, их супругов и несовершеннолетних детей 
за период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года
	Фамилия, имя, отчество  (должность)
	Декларированный годовой доход

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств,

принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход муниципальных служащих администрации Козловского района Чувашской Республики и его супруги (а) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	
	
	Вид объектов недвижи-

мости
	Площадь

(кв.м.)


	Страна располо-

жения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-

мости
	Площадь

(кв.м.)


	Страна располо-

жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	
	6
	7
	8
	10

	Матанова Светлана Александровна (глава Еметкинского сельского поселения)

	618821,97 (доход по основному месту работы)

	Земельный участок (индивидуальная)

Земельный участок (индивидуальная)

Земельный участок 
(индивидуальная)

Жилой дом

(индивидуальная)
	6000,0
151,0
5600,0
83,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	Жилой дом (безвозмездное пользование)

Земельный участок (безвозмездное пользование )
	83,0
5600,0
	Россия

Россия


	-

	Супруг 
	599376,44 (доход по основному месту работы)
	
	
	
	
	Жилой дом (безвозмездное пользование)

Земельный участок (безвозмездное пользование)-
	83,0

5600,0

	Россия

Россия


	-

	Никонова Светлана Ильинична
(специалист 
1 разряда)
	238969,54
(доход по основному месту работы)

	Земельный участок(индивидуальный)
Жилой дом

(индивидуальная)
	3600,0
38,1
	-
	-
	Земельный участок (безвозмездное пользование)

Жилой дом

(безвозмездное пользование)
	3600,0
38,1
	Россия

Россия
	-


